
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/136/2016 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 

roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.), Rada 

Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić w uchwale nr VIII/39/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości następujące paragrafy: 

1. §1, poprzez dodanie do niego ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez 

część roku, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

2. §2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1, 2 i 3, właściciele nieruchomości mogą składać w formie 

pisemnej (osobiście lub pocztą tradycyjną) lub elektronicznej z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Lemanik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 5819



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5819



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5819


		2016-10-04T12:26:05+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




